



June 27, 2024

To,  
Department of Corporate Services,  
BSE Limited  
Floor 25, P J Towers  
Dalal Street  
Mumbai – 400001  
Scrip Code: 532478

Department of Corporate Services  
National Stock Exchange of India Ltd.,  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex  
Bandra (East)  
Mumbai - 400051  
Symbol: UBL

**Sub: Notice to Members - Disclosure under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in compliance with the applicable General Circular Nos. 20/2020 dated May 05, 2020, 21/2021 dated December 14, 2021, 02/2022 dated May 05, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022, and Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, issued by SEBI (collectively referred to as the Circulars), we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements giving Notice to the Members that the 25<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, August 01, 2024, at 1.00 p.m. (IST) through Video Conference ('VC')/ Other Audio-Visual Means ('OAVM') only, along with procedure for registering/updating email addresses/registering mandate of receiving dividend electronically; manner of casting vote through e-voting; and book closure dates for the purposes of payment of dividend to the Members, etc:

The said advertisement is published in the following newspapers:

1. 'Financial Express' (English - All editions); and
2. 'Kannada Prabha' (Kannada - Karnataka Region)

The above information will also be available on the website of the Company at [www.unitedbreweries.com](http://www.unitedbreweries.com)

You are requested to take the above information on record.

Thanking You

Yours Sincerely,  
For UNITED BREWERIES LIMITED

---

**Nikhil Malpani**  
Company Secretary & Compliance Officer  
Encl: as above

# FINANCIAL EXPRESS - 27-06-2024



## UNITED BREWERIES LIMITED

Registered Office: "UB Tower", UB City, # 24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001  
Phone: +91-80-45655000, Fax: +91-80- 22211964/22229488  
CIN: L36999KA1999PLC025195, Website: www.unitedbreweries.com, Email: ubinvestor@ubmail.com

### **INFORMATION REGARDING 25<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD ON AUGUST 01, 2024 THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM) AND RECORD DATE FOR DIVIDEND**

- Members may please note that 25<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of UNITED BREWERIES LIMITED ("the Company") will be held through Video Conference (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) on Thursday, August 01, 2024, at 1.00 p.m. (IST), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest one being General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Circular No. SEBI/HO/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by SEBI and other applicable circulars issued in this regard, to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.
- Pursuant to the above Circulars, Notice of the AGM, and the Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) ("DPs"). The Notice of the 25<sup>th</sup> AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 will also be available on the website of the Company at [www.unitedbreweries.com](http://www.unitedbreweries.com), website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) and the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Ltd and National Stock Exchange of India Limited at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com> respectively.
- Manner of registering/updating email addresses/registered mandate of receiving dividends electronically:**
  - Members holding shares in physical form may update the email address and/or bank details by submitting request in Form ISR-1 along with relevant documents. These documents may be submitted electronically (digitally signed) or physically at the address/ email-ID mentioned under the head 'Contact us' below.
  - Members holding equity shares in physical mode may also note that SEBI vide its Circular dated November 03, 2021 (subsequently amended by Circulars dated December 14, 2021, March 16, 2023, and November 17, 2023) have mandated the following:
    - Members holding shares in physical form, are requested to submit their PAN, KYC details (e-mail ID, postal address, mobile number, and bank account details), specimen signature, and nomination details to RTA, Integrated Registry Management Services Private Limited, by sending a duly filled Form ISR-1 and other relevant forms.
    - Members holding securities in physical form, whose folio(s) do not have PAN, choice of nomination, contact details and mobile number, bank account details, or specimen signatures updated, shall be eligible for payments by way of dividends only through electronic mode with effect from April 01, 2024, upon their furnishing of all the aforesaid details in entirety to the RTA
  - Members holding share(s) in electronic mode are requested to register their email ID update or initiate changes, if any, in their bank account details with their DPs.
- Manner of casting votes through e-voting:**
  - Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through a remote e-voting system. Members have the option to either cast their vote using the remote e-voting facility/prior to the AGM or e-voting during the AGM.
  - The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the Members through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above.
  - The detailed procedure for casting the votes through e-voting shall be provided in the Notice of the AGM.
- Members may note that the Board of Directors at their meeting held on May 07, 2024, subject to the approval of Members, has recommended a dividend of ₹10 (Rupees Ten Only) per Equity Share of face value of ₹1 (Rupee One Only) each (i.e. 1,000%) for the financial year ended March 31, 2024, which will be paid on or before August 30, 2024, to the Members whose names appear in the Register of Members, as on record date i.e. close of business hours of Thursday, July 25, 2024, through various online transfer modes who have updated their bank account details
- The Registrar of Members and Share Transfer Books shall remain closed on all days from Friday, July 26, 2024, to Thursday, August 01, 2024, both days inclusive, for determining the eligibility of shareholders for payment of dividend, if approved by the Members at the AGM.
- Members may note that pursuant to the Finance Act, 2020, dividends paid or distributed by a Company after April 01, 2020, shall be taxable in the hands of the Members. The Company shall therefore be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates at the time of making payment of the said total dividend. Members are requested to submit the requisite documents in accordance with the applicable laws. Detailed tax rates and documents required for availing the applicable tax rates are provided in the Notice of the AGM.

This Notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company in compliance with the provisions of the Circulars.

#### Contact us:

**Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd**  
Unit: United Breweries Limited  
No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road  
Malleshwaram, Bangalore - 560 003, Karnataka  
Email: [blr@integratedindia.in](mailto:blr@integratedindia.in)

**United Breweries Limited**  
Registered Office: UB Tower, UB City,  
#24 Vittal Mallya Road,  
Bengaluru – 560 001, Karnataka  
Email: [ubinvestor@ubmail.com](mailto:ubinvestor@ubmail.com)

For United Breweries Limited

Date: June 26, 2024  
Place: Bengaluru

Sd/-  
**Nikhil Malpani**  
Company Secretary and Compliance Officer



## ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

Registered Office: "UB Tower", UB City, # 24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001  
Phone: +91-80-45655000, Fax: +91-80- 22211964/22229488  
CIN: L36999KA1999PLC025195, Website: www.unitedbreweries.com, Email: ubinvestor@ubmail.com

**ಆಗಸ್ಟ್ 01, 2024 ಕ್ಕೆ ನಡೆಯಲಿರುವ 25ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿ, ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿಡಿ) /ಇತರ ಆಡಿಯೋ-ವಿಡಿಯೋ ಮೀನ್ಸ್ (ಓವಿವಿಎಂ) ಮತ್ತು ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಾಗಿ ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕದ ಮೂಲಕ**

1. ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ದಿ ಕಂಪನಿ') ನ 25 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (AGM) ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (VC)/ಇತರ ಆಡಿಯೋ-ವಿಡಿಯೋ ಮೀನ್ಸ್ (OAVM) ಮೂಲಕ ಆಗಸ್ಟ್ 01, 2024 ರಂದು ಗುರುವಾರ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ಸದಸ್ಯರು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ಗಂಟೆಗೆ (IST), ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾರ್ಯದ, 2013 ರ ಎಲ್ಲಾ ಅನ್ವಯಿಸುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಿದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ವಿಟಿ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಲಾಗುತ್ತದೆ ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 08, 2020, ಮತ್ತು ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ನಂತರದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA), ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/PoD- ಹೊರಡಿಸಿದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 09/2023 ಇತ್ತೀಚಿನದು. 2/P/CIR/2023/4 ದಿನಾಂಕ ಜನವರಿ 05, 2023 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 07, 2023 ರಂದು SEBI ಮತ್ತು ಹೊರಡಿಸಿದ ಇತರ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ, AGM ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವಹಿವಾಟು ಮಾಡಲು.
2. ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, AGM ನ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2023-24 ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರ ('DPs') ಜೊತೆಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. 2023-24 ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ 25ನೇ AGM ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ [www.unitedbreweries.com](http://www.unitedbreweries.com), [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ನಲ್ಲಿ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ (CDSL) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ BSE Ltd ಮತ್ತು ನ್ಯಾಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕ್ರಮವಾಗಿ <http://www.bseindia.com> ಮತ್ತು <http://www.nseindia.com>.
3. ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ/ಆಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡುವ ವಿಧಾನ/ಲಾಭಾಂಶಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಆದೇಶ:
  - i) ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ/ಆಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡುವ ವಿಧಾನ/ಲಾಭಾಂಶಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಆದೇಶ: ಘಾತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಫಿಲಿಂಗ್‌ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸಂಬಂಧಿತ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಫಾರ್ಮ್ ISR-1 ನಲ್ಲಿ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಬಹುದು. ಈ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್‌ಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ (ಡಿಜಿಟಲ್ ಸಹ) ಅಥವಾ ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಕೆಳಗೆ ನಮೂನೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ' ಶೀರ್ಷಿಕೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾದ ವಿಳಾಸ/ಇಮೇಲ್-ಐಡಿಗಳ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.
  - ii) ಘಾತಿಕ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಫಿಲಿಂಗ್‌ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು SEBI ತನ್ನ ನವೆಂಬರ್ 03, 2021 ರ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ನು (ನಂತರ ಡಿಸೆಂಬರ್ 14, 2021, ಮಾರ್ಚ್ 16, 2023 ಮತ್ತು ನವೆಂಬರ್ 17, 2023 ರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಂದ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ) ಈ ಕೆಳಗಿನವುಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸಿರುವುದನ್ನು ಗಮನಿಸಬಹುದು:
    - a) ಘಾತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಫಿಲಿಂಗ್‌ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ತಮ್ಮ PAN, KYC ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ (ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ, ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು), ಮಾದರಿ ಸಹಿ ಮತ್ತು ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಆರ್.ಟಿ.ಎ. ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಫಾರ್ಮ್ ISR-1 ಮತ್ತು ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ಫಾರ್ಮ್‌ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ.
    - b) ಘಾತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಫಿಲಿಂಗ್‌ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಅವರ ಫೋಲಿಯೋ(ಗಳು) PAN, ನಾಮನಿರ್ದೇಶನದ ಆಯ್ಕೆ, ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು ಅಥವಾ ಮಾದರಿ ಸಹಿಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ, ಅವರು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಲಾಭಾಂಶದ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2024 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಮೋಡ್, ಅವರು ಮೇಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ RTAಗೆ ಒದಗಿಸಿದ ನಂತರ.
  - iii) ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಫಿಲಿಂಗ್‌ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ನವೀಕರಣವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಅಥವಾ ಬದಲಾವಣೆಗಳನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ, ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಅವರ ಡಿಪಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಅವರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳಲ್ಲಿ.
4. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನ:
  - i) ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯಾಪಾರದ ಮೇಲೆ ರಿಮೋಟ್ ಆಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ/ಎಜಿಎಂಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡುತ್ತಾರೆ.
  - ii) ಮೇಲೆ ಒದಗಿಸಿದ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಲಾಗಿನ್ ರುಬುವಾತುಗಳನ್ನು ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.
  - iii) ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿವರವಾದ ವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಬೇಕು.
5. ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಮೇ 07, 2024 ರಂದು ನಡೆದ ತಮ್ಮ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ₹1 (ರೂಪಾಯಿ) ಗುಂಬಿಲೆಯ ಪ್ರತಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಫಿಲಿಂಗ್ ₹10 (ಹತ್ತು ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ತಿಳಿಸುವುದನ್ನು ತಿಳಿಸುವುದನ್ನು ಮಾಡಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟಿಗೆ ಮಾತ್ರ (ಅಂದರೆ 1,000%) ಆಗಸ್ಟ್ 30, 2024 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು, ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ವ್ಯವಹಾರದ ಮುಕ್ತಾಯದ ಪ್ರಕಾರ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿವಿಧ ಆನ್‌ಲೈನ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಜುಲೈ 25, 2024 ರ ಗುರುವಾರದ ಗಂಟೆಗಳು
6. ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಫಿಲಿಂಗ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳು ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 26, 2024 ರಿಂದ ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 01, 2024, ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ, ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಗಾಗಿ ಫಿಲಿಂಗ್‌ದಾರರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಮುಚ್ಚಿರುತ್ತದೆ. AGM ನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು.
7. ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಫಿಲಿಂಗ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳು ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 26, 2024 ರಿಂದ ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 01, 2024, ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ, 7 ಅನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಮುಚ್ಚಿರುತ್ತದೆ. ಹಣಕಾಸು ಕಾಯಿದೆ, 2020 ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2020 ರ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯು ಪಾವತಿಸಿದ ಅಥವಾ ವಿತರಿಸಿದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ಕೈಯಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ವಿಧಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಆದ್ದರಿಂದ ಕಂಪನಿಯು ಹೇಳಲಾದ ಒಟ್ಟು ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ದರಗಳಲ್ಲಿ ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು (ಟಿಡಿಎಸ್) ಕಡಿತಗೊಳಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆ ದರಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅಗತ್ಯವಿರುವ ವಿವರವಾದ ತೆರಿಗೆ ದರಗಳು ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು AGM ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. AGM ನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಅನುಮೋದಿಸಿದರೆ, ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲು ಫಿಲಿಂಗ್‌ದಾರರ ಅರ್ಹತೆ.

ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಯೋಜನಕ್ಕಾಗಿ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ನಮ್ಸ್ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ:

ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಘಟಕ: ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನಂ. 30, ರಮಣ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 003, ಕರ್ನಾಟಕ ಇಮೇಲ್: <a href="mailto:blr@integratedindia.in">blr@integratedindia.in</a>	ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಯುಬಿ ಟವರ್, ಯುಬಿ ಸಿಟಿ, #24 ವಿಟ್ಟಲ್ ಮಲ್ಲು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ ಇಮೇಲ್: <a href="mailto:ublivestor@ubmail.com">ublivestor@ubmail.com</a>
---	--

ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ  
Sd/  
ನಿಖಿಲ್ ಮಲ್ಹಾನಿ  
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿ

ದಿನಾಂಕ : ಜೂನ್ 26, 2024



